E227
HANDKURBEL MIT AUSSENSECHSKANT UND
DREHGRIFF M129
Farbe:
Schwarz (RAL 9011).
Abdeckung:
Polyamid grau (RAL 7035 Code 13).
Alternativfarben Abdeckung:
Orange (RAL 2004 Code 02).
Rot (RAL 3000 Code 16).
Hellblau (RAL 5015 Code 07).
GrÃ¼n (RAL 6024 Code 17).
Gelb (RAL 1021 Code 10).
Schwarz (RAL 9011 Code 01).
Einsatz:
AuÃŸensechskant aus verzinktem Stahl (Toleranz des Sechskants H9).
Seitlicher Einsatz:
Durchgangsgewinde aus Messing.
Seitengriff:
Drehgriff Art. M129 [S.FAM_M129.
Weitere MÃ¶glichkeiten:
Auf Anfrage und ab bestimmten Abnahmemengen kÃ¶nnen die EinsÃ¤tze in
SonderlÃ¤ngen geliefert werden.
Kundenspezifische Materialien der EinsÃ¤tze.
Individuelle Farben mÃ¶glich, siehe Farbtabelle [S.TitoloTabellaColori.
VARIANTI PRODOTTO
Art. L R H D d m c A B h d3 h3 d1 H10 Q LM dl L1 g
E227065.TE06X..01 88 65 30 27 22 17 13 18 9.5 8 14 10 6 A.R. 60 20 56 - Aggiungi
E227065.TE07X..01 88 65 30 27 22 17 13 18 9.5 8 14 10 7 A.R. 60 20 56 - Aggiungi
E227080.TE07X..01 106 80 33 30 26 19 13 21.5 11 9 18 9 7 A.R. 100 20 56 - Aggiungi
E227080.TE08X..01 106 80 33 30 26 19 13 21.5 11 9 18 9 8 A.R. 100 20 56 - Aggiungi
E227110.TE08X..01 138 110 39 33 29 22 14 22 12 11 18 11 8 A.R. 90 21 66 - Aggiungi
E227110.TE09X..01 138 110 39 33 29 22 14 22 12 11 18 11 9 A.R. 90 21 66 - Aggiungi
E227140.TE09X..01 174 140 49 41 35 34 16 25,5 13,5 15 22 19 9 A.R. 110 23 76 - Aggiungi
E227140.TE10X..01 174 140 49 41 35 34 16 25,5 13,5 15 22 19 10 A.R. 110 23 76 - Aggiungi